.v.

va filii sive: tu sit ipse primogenitus  
innatus filii. Quos autem predestina-  
vit: hos et vocavit. Et quos vocauit:  
hos et iustificauit. Quos autem iusti-  
ficauit: illos et glorificauit. **N**on ergo  
dicimus ad hunc: Si deus pro nobis:  
quis contra nos? **D**um enim pro  
filios non preparat: sed pro nobis ac  
hunc tradidit illum. **E**nī nō enim  
quod illo vobis aīa denuant. **C**um  
adūbit adūsus electos dei: **D**eūs  
qui iustificat: quis est qui iudicat?  
**C**ustos iste qui mortuus est: rūna et  
resurrexit: qui est ad extētūm qui  
qui enī interpellat pro nobis. **N**on  
nos separabit a caritate dei: Tribula-  
cio, an angustia, an plectrio, an famel-  
ac mordet, an pīculū, an glādīus.  
**S**icut scītū est. **D**omīa inter te morti-  
ficariarū tota die: estimati sumus si  
out oves occīsioīa. Sed in hīs oīis  
sumayrāgārāqā qui dilexit nos. **C**er-  
tūs sū enī quia nece mors uīta: vi-  
ta nece angelū, nece pīctuātū, nece  
ūtīca, nece mītātā, nece futura.  
nece fētūdo, nece alātūdī, nece pī-  
sumū, nece creatura aliqua sepa-  
rat a caritate dei. **C**um  
Que est in xpīo. **R**ūna honorā  
dūo dūo nō. **R**ūna honorā

tu sūnt aut q̄ tū  
ns mīns conforta  
tūs est pīmī

apa mīs eo am. **R**ūna  
merabog  
os et su per are  
nam mīla  
jihabuntū. **R**ūna  
stū es eos uniques  
super omīne terrām  
me mo rīse vīt nomina tu  
i do nīme. **R**ūna  
na mī  
bus tu tū ma tu  
sūnt u līsi **R**ūna proprie  
te a pīpūlī **R**ūna